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	SALIDA NO CONFORME



	(Requisitar solo las SNC detectadas)
	
	
	
	
	
	

	SALIDA NO 
CONFORME
	Unidad de Medida
	Valor o resultado
	TRATAMIENTO DELA SNC
	SE ELIMINA LA SNC BAJO 
VERIFICACIÓN Y LIBERACIÓN

	
	
	
	SI
	NO
	SI
	NO

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(4)
	(5)
	(5)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	








INSTRUCTIVO DE LLENADO

	NÚMERO
	DESCRIPCIÓN

	1
	Anotar el tipo de salida no conforme

	2
	Anotar la unidad de medida

	3
	Anotar el valor o resultado

	4
	Colocar una X en Si o en No, respecto a que si se le dio tratamiento a la salida no conforme

	5
	Colocar una X en Si o en No, respecto a que si se eliminó la salida no conforme
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